道交界癌且 FGFR2b 過度表現的受試者 (FORTITUDE-102) 

二、多中心臨床試驗安全性通報： 

結果：（代碼 1-7） 

1.死亡 2.危及生命 3.導致病人住院或延長病人住院時間 4.造成永久性殘疾 disability 

5.先天性畸形 6.需作處置以防永久性傷害 7.其他(請敘述) 

評估：（代碼 A-D） 

A.不影響計畫進行 B.需增加安全性檢查 C.需修改計畫書或同意書 D.會影響計畫之進

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第三審查委員會 

一百一十五年度第一次審查會議紀錄(上網版) 

115 年 01 月 08 日                                              第 32 頁，共 51 頁 

行，需考慮中止試驗 

序

號 
本會編號 發生日期 

安全性報

告編號 

報告類

別 
可疑藥品 不良事件 結果 評估 

1.  
CMUH113-

REC3-177 
2025/6/8 

2025SA165

700 

follow up 

3 

FREXALIMAB 

vs 

TERIFLUNOMI

DE vs Placebo